
U C H W A Ł A   N R 7 /2014 

 
Rady Nadzorczej Wieruszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Wieruszowie 

z dnia   26 marca 2014r. 
                  w sprawie 

                       przeznaczenia środków finansowych   

                      z rozliczenia kosztów centralnego ogrzewania.  

                             
 

                                           Rada Nadzorcza Wieruszowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Wieruszowie działając na podstawie Prawa Spółdzielczego z dnia 16 wrześ- 

nia 1982r. (jedn.tekst Dz.U.Nr 188 poz.1848 z 2003r.) oraz na podstawie § 94  

Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Zebranie Przedstawicieli  w dniu 28 

listopada 2007r. z późniejszymi zmianami  uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 
                 Nadwyżkę z rozliczenia centralnego ogrzewania z  2013 roku 

                  w wysokości: 

                                             2.769,90 zł  w Sokolnikach 
                                 

                  przeznaczyć na pokrycie kosztów remontu dachu kotłowni. 

                   

 

                                                § 2. 

 
 

                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. 
 

                    Uchwała została przyjęta przy:     …5.. głosach za 

                                                                          …-.. głosach przeciw 

                                                                          …-.. głosach wstrzymujących 

 

 


